

1	2	3	4	5	6	7
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,15	5,00	0,75
	243022610 0046	Grund de ulei	kg	0,01	22,00	0,22
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,006	18,00	0,11
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,50	11,00	5,50
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	15,00	0,23
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 547,64
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	57,66	42,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,70	2,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	70,00	35,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	44,00	7,70
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	22,00	0,44
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 547,64
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	57,66	42,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 450,00	1 450,00
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,70	2,80